
 類別
聲請案件轉介案件 小計 成立案件不一致(不成立)件數 當事人未到場 撤回 發給不成立證明書續辦案件 備註

1月 62 6 68 25 8 12 5 8 18 含上年度未結32件

2月 47 9 56 13 13 14 4 12 30

3月 47 15 62 24 10 9 8 8 41

4月 53 10 63 26 16 18 10 15 34

5月 42 8 50 15 8 11 7 11 43

6月 41 13 54 14 10 13 5 4 55

7月 32 13 45 28 5 14 5 8 40

8月

9月

10月

11月

12月

合計 324 74 398 145 70 91 44 66

民事 刑事 其他 小計

1月 49 36 2 87 35 52 4 0 12

2月 99 32 10 141 47 94 12 2 15

3月 107 14 15 133 30 103 12 2 20

4月 98 36 13 147 68 79 20 4 17

5月 68 32 11 111 49 62 13 2 12

6月 87 20 9 116 39 77 8 4 14

7月 89 32 7 128 41 87 9 8 14

8月

9月

10月

11月

12月

合計 597 202 67 863 309 554 78 22 104

文 山 區 98 年 度 調 解 委 員 會 調 解 案 件 統 計 表

臺 北 市 文 山 區 公 所 98 年 辦 理 市 民 法 律 諮 詢 服 務 案 件 統 計 表
 類別 市民法律諮詢服務統計表 電話預

約人數

現場

報名

人數

前揭

服務

轉介

調解

轉介

前項

律師服

務人次
備註



 類別 聲請案件轉介案件 小計 成立案件 不一致(不成立)件數 當事人未到場 撤回 發給不成立證明書

7月 49 12 61 32 18 15 7 14

8月 43 4 47 21 12 7 3 11

9月 49 4 53 17 13 12 8 12

10月 74 8 82 24 19 14 6 25

11月 45 5 50 22 15 16 8 14

12月 45 9 56 24 21 6 10 15

1月 62 6 68 25 8 12 5 8

2月 47 9 56 13 13 14 4 12

3月 47 15 62 24 10 9 8 8

合計 461 72 535 202 129 105 59 119

文 山 區 98 年 度 調 解 委 員 會 調 解 案 件



續辦案件 備註

22

26

29

48

37

32

18

30

41

件 統 計 表



民事 刑事 其他 小計律師服務人次

1月 49 36 2 87 12

2月 99 32 10 141 15

3月 107 14 15 133 20

7月 94 45 20 159 16

8月 89 32 19 140 13

9月 70 23 7 100 14

10月 92 39 18 149 15

11月 84 32 3 119 13

12月 71 52 15 138 14

755 305 109 1166 132


	Sheet1
	Sheet2
	Sheet3

