

文山區98年度調解委員會調解案件統計表

類別	聲請案件	轉介案件	小計	成立案件	不一致(不成立)件數	當事人未到場	撤回	發給不成立證明書	續辦案件	備註
1月	62	6	68	25	8	12	5	8	18	含上年度未結32件
2月	47	9	56	13	13	14	4	12	30	
3月	47	15	62	24	10	9	8	8	41	
4月	53	10	63	26	16	18	10	15	34	
5月	42	8	50	15	8	11	7	11	43	
6月	41	13	54	14	10	13	5	4	55	
7月	32	13	45	28	5	14	5	8	40	
8月										
9月										
10月										
11月										
12月										
合計	324	74	398	145	70	91	44	66		

臺北市文山區公所98年辦理市民法律諮詢服務案件統計表

類別	市民法律諮詢服務統計表				電話預約人數	現場報名人數	前揭服務轉介	調解轉介前項	律師服務人次	備註
	民事	刑事	其他	小計						
1月	49	36	2	87	35	52	4	0	12	
2月	99	32	10	141	47	94	12	2	15	
3月	107	14	15	133	30	103	12	2	20	
4月	98	36	13	147	68	79	20	4	17	
5月	68	32	11	111	49	62	13	2	12	
6月	87	20	9	116	39	77	8	4	14	
7月	89	32	7	128	41	87	9	8	14	
8月										
9月										
10月										
11月										
12月										
合計	597	202	67	863	309	554	78	22	104	

文山區98年度調解委員會調解案件

類別	聲請案件	轉介案件	小計	成立案件	不一致(不成立)件數	當事人未到場	撤回	發給不成立證明書
7月	49	12	61	32	18	15	7	14
8月	43	4	47	21	12	7	3	11
9月	49	4	53	17	13	12	8	12
10月	74	8	82	24	19	14	6	25
11月	45	5	50	22	15	16	8	14
12月	45	9	56	24	21	6	10	15
1月	62	6	68	25	8	12	5	8
2月	47	9	56	13	13	14	4	12
3月	47	15	62	24	10	9	8	8
合計	461	72	535	202	129	105	59	119

	民事	刑事	其他	小計	師服務人次
1月	49	36	2	87	12
2月	99	32	10	141	15
3月	107	14	15	133	20
7月	94	45	20	159	16
8月	89	32	19	140	13
9月	70	23	7	100	14
10月	92	39	18	149	15
11月	84	32	3	119	13
12月	71	52	15	138	14
	755	305	109	1166	132